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Yhdessä kaikkiaan 20 färsaarelaista, 10 islantilaista ja 10 suomalaista nuorta opettajineen.  

Viikon aikana kiipeilimme kukkuloille, joissa jyrkät ylämäet vähän hapotti, kova tuuli ja sumu 
yllätti ja välillä helppo alastulo ilahdutti.  

Tiistaina käveltiin yhdessä yhteensä noin 8,5 km reitillä, joka nousi 560 metrin korkeuteen. 
Hiukan meinasi korkeanpaikankammo yllättää jyrkänteillä. Tällä matkalla testattiin myös 
vaatteiden ja kenkien veden- ja tuulenpitävyys. Hyvin toimi. 

Näkymät olisivat olleet kuulemma upeat, ellei olisi ollut tosi kovaa sumua. 

Viikkoon sisältyi erilaisia oppilaiden esityksiä, lauluja ja koulukierroksia, kirkkovierailu, 
veneilyä ja kalastusta, historiaa, uintia, seinäkiipeilyä, kulttuuria, hengailua ja perusarkea. 
Nordplus-yhteistyön ajatukset ulkoilmaopetuksesta tai mukavuusalueelta poistumisesta 
täyttyivät onnistuneesti. 

Yksi viikon mieleenpainuvimmista kokemuksista varmaan oli ajankohtainen, saaren 
arkipäivään kuuluva lampaan teurastus. Osalle tapahtuman seuraaminen oli helpompaa kuin 
toisille ja osa jätti kokemuksen kokonaan välistä. Lammas hyödynnetään saarella kokonaan. 

Torstai olikin sitten ennakkosuunnitelmista poiketen meidän viimeinen kokonainen päivä 
saarella. Myrskylukemat olivat sellaiset, että siirsimme lauttamatkan jo perjantaille. Mikä oli 
erinomainen päätös, sillä lopulta sekä lauantain ja sunnuntain lautat Suðuroyn että 
Streymoyn välillä oli peruttu. Myrsky ei kuitenkaan saarella tuntunut kovin pahalta, ja vaikka 
tuuli oli tosi kova, aurinkokin paistoi.  

Todella hieno viikko jälleen kerran! Tammikuussa jatketaan, kun islantilaiset ja färsaarelaiset 
tulevat Ouluun! 
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Päiväkirjamerkintöjä: 

 

         

”Matka on edennyt lentojen ja lyhyen pääkaupungissa Torshavnissa vietetyn ruokahetken jälkeen lautalle. 

Aallokko on kohtuullinen, laiva keinuu jonkun verran, mutta vielä kaikkia hymyilyttää.        Kun saavumme perille, 
jokainen lähtee omien isäntiensä mukaan ja viettää viikonlopun heidän kanssaan.” 

 

      

”Tänään maanantaina oli ensimmäinen yhteinen koulupäivä. Tapasimme aamukasilta koululla ja 
kiipesimme läheiselle kukkulalle. Takaisin koululle saavuttuamme suomalaiset ja islantilaiset esittelivät 
toisilleen maataan, kotikaupunkiaan ja kouluaan. Koulukierroksen ja lounaan jälkeen lähdettiin sateeseen. 
Käveltiin lahden toiselle puolelle, missä oli ensin mahdollisuus hypätä mereen ( vaatteet päällä) ja sitten mennä 
uimahalliin uimaan. Tänään kerättiin hienosti askeleita ja kokemuksia, huomenna molempia vielä enemmän.” 

 

         

”Aamulla tavattiin klo 8 maissa tuulimyllyillä, mistä lähdettiin patikoimaan. Vähän loivempaa rinnettä, vähän 
jyrkempää rinnettä, ylös ja alas. Patikoinnin ja tauon jälkeen suuntasimme merelle vanhalla purjeveneellä. 

Vaikka aallokko ei iso ollutkaan, vene keinui mukavasti. Laivalla oli mahdollisuus kalastaa ja hiukan ennen rantaa 
grillailtiin hodareita. Tänään on ollut todellinen outdoor-päivä, niitä askeleita ja kokemuksia keräiltiin runsaasti. 

Huomenna on ehkä tiedossa vähän rauhallisempaa menoa.” 



       

”Keskiviikkoaamu oli mukava aamu-unisille, tapasimme koululla vasta kymmenen aikaan. Historiakatsauksen ja 
viereiseen kirkkoon tutustumisen jälkeen kävimme soutamassa sekä sisällä että ulkona. Lounaan jälkeen oli 

ohjelmassa kiipeilyä läheisessä urheiluhallissa. Varsin aktiivinen päivä siis tämäkin.” 

 

       

”Torstaina aloitimme aamun yhdeksältä koululla, jossa oppilaat tekivät ensin maittain videon viikon tapahtumista 
ja sitten sekoitetuissa ryhmissä valokuvaustehtävän. Iltapäivällä ennen taukoa meillä oli mahdollisuus tutustua 
färsaarelaiseen lampaan teurastukseen. Ja tauon jälkeen palasimme illalla koululle päätösjuhlaan. Ohjelmassa 

oli illallinen (kana-persikka-keittoa ja kakkuja) sekä valokuvia ja upeita lauluja. Erityisesti oma esityksemme 
lauluineen ja soittoineen oli ihan mielettömän hieno!” 

”Heipähei, Nordplus-matkaajat ja huoltajat! Säätietojen mukaan keli muuttuu viikonloppuna myrskyisäksi, ja 
varmistaaksemme saarelta poispääsyn, lähdemme matkaan jo perjantaina, lautta lähtee klo 14. Vietämme 

perjantai-illan ja lauantain Torshavnissa, Färsaarten pääkaupungissa yhdessä islantilaisten kanssa.” 

 

                 

”Perjantaiaamuna oli pitkän illan jälkeen mahdollisuus nukkua myöhään.      Isäntäperheet toivat kaikki 
majapaikoistaan Tvøroyriin lautalle, josta reilun parin tunnin matka pääkaupunkiin alkoi. Kaikki suomalaiset olivat 

ilahduttavasti ajoissa paikalla. Lauttamatka oli tasaisempi ja miellyttävämpi kuin saarelle mennessä. Tähän 
saakka on ollut erinomainen matka kaiken kaikkiaan!” 


